

Data :29.07.2025

Nasz znak : 2025/07/00571

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania p.n.: demontaż części ogrodzenia oraz budowa, dostawa i montaż nowego ogrodzenia na terenie Portu Lotniczego Bydgoszcz S.A.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający wyraża zgodę na użycie słupów ogrodzeniowych z demontowanego odcinka?

Odpowiedź:

Tak, jednak tylko w przypadku gdy uda się je odzyskać w całości.

Pytanie nr 2.

Jeśli nie, to czy demontaż słupów ma polegać na ich wycięciu równo z gruntem, czy wykopaniu fundamentu ?

Odpowiedź:

Wycięcie słupów poniżej gruntu, lecz nie ma konieczności wykopywania fundamentu. Ważne by zabezpieczyć wycięty fragment np. poprzez wykonanie zalania betonem

Pytanie nr 3.

Czy wyrównany pas wzdłuż ogrodzenia ma być przygotowany pod drogę patrolową – tj, zagęszczenie gruntu wraz z nasypianiem kruszywa , czy tylko wyrównany- jeśli tak to jakie konkretne parametry ma mieć ten pas patrolowy?

Odpowiedź:

Pas patrolowy ma być wyrównany i ubity z usuniętymi z planowanej drogi kłódami lub korzeniami. Nie chcemy nasypywania kruszywa.

Pytanie nr 4.

Czy oferta ma charakter ryczałtowy, czy kosztorysowy ?

Odpowiedź: Sposób złożenia oferty określa formularz oferty – znajdują się tam wypunktowane miejsca do wpisania kwot, włącznie z objaśnieniem. Kwestia rozliczenia poruszona jest również w par. 3 umowy.

Pytanie nr 5.

Czy zamawiający dopuszcza wycinkę drzew, które kolidują z ogrodzeniem/ pasem patrolowym? Jeśli tak to po czyjej stronie będą koszty wycinki- nie samej usługi tylko uzyskanie pozwoleń, nasadzenia zastępcze itd.?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją Zamawiający wraz z Wykonawcą będzie ustalał dokładną trasę ogrodzenia by wykluczyć konieczność wycinki drzew.

Pytanie nr 6.

Dodatkowo prosiłbym o wydłużenie terminu składania ofert min do 01.08.2025r

Odpowiedź:

Zamawiający wydłużył termin składania ofert do dnia 01.08.2025 do godziny 14:00.

Pytanie nr 7.

Jak ma być rozliczenie? Ryczałtowo czy kosztorysowo?

Odpowiedź:

Rozliczenie zgodnie z zapisami umowy (par.3) i formularza oferty.

Pytanie nr 8.

Po wycięciu słupków z demontowanego ogrodzenia należy usunąć resztę słupka i betonu w którym był zabetonowany słupek (utylicacja gruzu) czy po wycięciu słupka już zostawiamy tak i zasypujemy ziemią?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania nr 2

Pytanie nr 9.

Poproszę o podanie przekroju słupków i grubości ścianek? Po wizji określłam słupki na 60x40, ale brak grubości ścianki?

Odpowiedź:

Słupek 60x40 o gr ścianki 1,5mm

Pytanie nr 10.

Poproszę o podanie rozmiaru oczka w panelu? 50x200 czy 55x200

Odpowiedź:

50x200

Pytanie nr 11.

Jaka grubość drutu kolczastego? (1,6mm ; 2,0mm ; 2,5mm)

Odpowiedź:

2,0 mm

Pytanie nr 12.

W jaki sposób "wszystkie ogrodzenia" mają być uziemione? Czy tylko wystarczy montaż na elementy stalowe? Czy trzeba zastosować pomiędzy panelami a słupami przewody miedziane, a co któryś słup ma być połączony z bednarką? Jeśli tak to poproszę podać specyfikację uziemienia?

Odpowiedź:

Nie wymagamy uziemienia ogrodzenia